平成２０年７月２４日

報 道 機 関 各 位

網走開発建設部広報官

電話 0152-44-6171

内線 415

お 知 ら せ

件名 常呂川河川整備計画検討会（第二回）の開催について

お知らせ内容

網走開発建設部では、常呂川水系の当面の河川整備の内容を示す常呂川水系河川整備計

画の策定に当たり、河川法第１６条の２第３項に基づき、学識経験を有する方々からご意

見をいただくために「常呂川河川整備計画検討会（第二回）」を下記のとおり開催します

ので、お知らせします。

記

１ 日 時 平成２０年７月２９日（火）１６：００～１９：００

２ 場 所 サンライフ北見（北見中高年齢労働者福祉センター）

北見市三輪１番地１６（TEL：0157-23-1433）

３ 議 題(予定)

・河川整備計画[国管理区間]（原案）について

所 属 役 職 名 氏 名 代表電話

問い合 網走開発建設部 治水課 治水課長 岡部 博一 0152-44-6171

わせ先 内線 291

網走開発建設部 治水課 治水課 高橋 武雄 0152-44-6171

流域計画官 内線 530

常呂川河川整備計画検討会 委員名簿

氏名 所属 職名

天 野 昇 北見市立美山小学校 元校長

斎 藤 新一郎 環境林づくり研究所 所 長

佐 渡 公 明 北見工業大学 名誉教授

鈴 木 淳 志 東京農業大学生物産業学部 教 授

アクアバイオ学科

多 田 旭 男 北見工業大学 特任教授

地域連携・研究戦略室

中 川 元 斜里町立知床博物館 館 長

長 澤 真 史 東京農業大学生物産業学部 教 授

産業経営学科

中 山 恵 介 北見工業大学工学部 教 授

社会環境工学科